送信用紙不要

    別紙「取材申込書」

奈良市役所 総合政策部総合政策課 宛

電子メール sougouseisaku@city.nara.lg.jp

FAX 0742-34-4953

奈良市×大阪・関西万博連携シンポジウム「奈良会議 2025」の取材について

日時 令和 7年 3月 16日（日） 13:00～17:20（出入り自由、12時半開場）

     （懇親会の時間帯（17時 50分～19時）については、取材不可）

会場 奈良県コンベンションセンター2階

報道機関名

ご出席者氏名

ご連絡先（電話番号等）

※機材の取扱者も含め、取材に来られる全ての方を御記入ください。

★3月 14日（金）15：00までに御連絡をお願いいたします。

mailto:sougouseisaku@city.nara.lg.jp